
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12. 1/13 i 

3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice 07.12.2017. godine, donio je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Sveučilišnog savjeta Sveučilišta Sjever 

 

 

I. 

 

Za člana Sveučilišnog savjeta Sveučilišta Sjever, imenuje se Mišel Jakšić, dipl. oec., Trg 

Eugena Kumičića 14, iz Koprivnice.  
 

 

 
II. 

 

 Sveučilišni savjet Sveučilišta Sjever je tijelo koje brine o razvoju Sveučilišta i njegovoj 

interakciji s društvom u kojem djeluje te raspravlja i potvrđuje strateške i razvojne odluke Senata. 
Sveučilišni savjet nadzire izvršavanje zadaća Sveučilišta, posebno zakonitost njegova rada, racionalnu 

uporabu kadrovskih i materijalnih resursa te ostvarivanja odluka Senata.   

 
 

III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice». 

 

KLASA: 602-04/17-02/0001 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-2 
Koprivnica, 07.12.2017.  

 

 
GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

 Temeljem članka 51. Statuta Sveučilišta Sjever, Sveučilišni savjet je tijelo koje brine o 

razvoju Sveučilišta i njegovoj interakciji s društvom u kojem djeluje te raspravlja i potvrđuje strateške 

i razvojne odluke Senata. 

 

             Sveučilišni savjet nadzire izvršavanje zadaća Sveučilišta, posebno zakonitost njegova rada, 

racionalnu uporabu kadrovskih i materijalnih resursa te ostvarivanja odluka Senata. Sveučilišni savjet 

ne može obavljati poslove, niti poduzimati radnje kojima bi se utjecalo na autonomiju Sveučilišta. 

Sveučilišni savjet ima 12 (dvanaest) članova od kojih Grad Koprivnica imenuje 1 (jednog) 

člana. Mandat članova Sveučilišnog savjeta traje tri godine i može se ponoviti.  

Slijedom svega naprijed navedenog, predlaže se gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

Gradonačelniku Grada Koprivnice, donošenje  Rješenja o imenovanju člana Sveučilišnog savjeta 
Sveučilišta Sjever, u priloženom tekstu.  

 

 

 
      Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

      Upravni odjel za društvene djelatnosti  
i europske poslove 

 

Pročelnik:  
 

Darko Ledinski, prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


